
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/209/2017 

RADY GMINY REPKI 

z dnia 27 listopada 2017 r. 

w sprawie zniesienia form ochrony przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 2134), Rada Gminy Repki uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody – pomnik przyrody, który stanowi drzewo gatunek świerk 

pospolity (Picea abies) o obwodzie 222 cm, zlokalizowane na nieruchomości oznaczonej  Nr ew. 201/1 

położonej w obrębie wsi Wasilew Szlachecki. 

2. Drzewo gatunku świerk pospolity została ustanowiona pomnikiem przyrody na podstawie 

Rozporządzenia Nr 6 Wojewody Mazowieckiego z dnia 2 marca 2009 r. w sprawie pomników przyrody 

położonych na terenie powiatu sokołowskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009 r. nr 36 poz.860 pod pozycją nr 74). 

3. Zniesienie ochrony przyrody w odniesieniu do pomnika przyrody określonego w ust. 1 uzasadnia się 

utraceniem wartości przyrodniczych (drzewo jest całkowicie obumarłe, utraciło swoje wartości przyrodnicze). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Adam Czarnocki 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 grudnia 2017 r.

Poz. 12140


		2017-12-15T13:54:39+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




